
ZARZĄDZENIE NR 171/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 października 2015 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z 21 dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015, poz. 782 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego nr XXX/251/13 z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Doln. z 2015 r., poz. 3282) w związku z art. 3051,3053, 3054 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks  cywilny (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 121 ze zmianami), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na bezterminowe ustanowienie nieodpłatnego ograniczonego prawa rzeczowego-
służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy - Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą 
w Strachocinie nr 39, polegającej na prawie korzystania przez przedsiębiorcę z części nieruchomości 
oznaczonej nr geodezyjnym 23/1 o pow. 252 m2, położonej w obrębie wsi Bolesławów, dla której to Sąd 
Rejonowy w Kłodzku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr SW1K/00091217/7 - w celu 
dokonywania przeglądów, napraw, konserwacji i innych czynności związanych z eksploatacją lub wymianą 
sieci służących do dostarczania wody pitnej. Mapa syt.-wys.(z przebiegiem wodociągu) stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

2. Treść służebności polega również na powstrzymywaniu się przez każdoczesnego właściciela 
nieruchomości od działań, które uniemożliwiałby dostęp do urządzeń przesyłowych wybudowanych przez 
przedsiębiorcę, a w szczególności powstrzymywanie się od wybudowania budowli w odległości 1m od 
urządzeń przesyłowych.

3. Koszty związane z ustanowieniem służebności ponosi Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 
z siedzibą w Strachocinie nr 39.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0F1B47BF-2DF5-4EB0-B517-F96F78A89896. Podpisany Strona 1




